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Verksamhetsberättelse för Timrå Brukshundklubb,
verksamhetsåret 2017

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Ulle Liukkonen
Vice Ordförande: Helene Eliasson
Sekreterare: Karin Arkmo Larsson
Kassör: Kristina Nilsson
Ledamöter: Isabel Skogström

Josefine Bergquist
Anki Pettersson
Anna Holter
Thomas Fahlén

Suppleanter: Meta Carlsson
Marianne Bergman

Verksamheten har rullat på bra. Våra arrangemang har som vanligt varit välplanerade, 
välutförda och välbesökta. Likt tidigare år har vi arrangerat Lydnads- och Brukstävlingar,
Utställningar, tävlingar i Agility, Rallylydnad och NoseWork och flertalet BPH, MH samt
en MT. Vi har också haft ett flertal kurser och ordnat träningskvällar av olika slag.

Styrelsen har under året haft 11 st. protokollförda styrelsemöten och hållit 4 st. 
medlemsmöten. Antalet medlemmar har under året uppgått som mest till ca 265 
medlemmar.

 väl
Ekonomi
Resultat och omsättning
Klubben har haft en omsättning (intäkter) på 867 tkr, vilket är rekord och 123 tkr högre än 
2017. Omsättningen blev också 23 tkr högre än budgeterat. De främsta orsakerna till 
intäktsökningen är deltagaravgifter (191 tkr högre än 2016, 102 tkr över budget) och 
försäljning kök (38 tkr högre än 2016, 16 tkr över budget). Jämfört med 2016 minskade 
bidragen (från kommunen och övriga) från 90 till 32 tkr och sponsorintäkterna har uteblivet 
helt under 2017, jämfört med 35 tkr 2016. Bidragen från Studiefrämjandet har halverats (från 
18 till 9 tkr).

Resultatet blev en vinst på 99 tkr vilket är 6 tkr lägre än det budgeterade resultatet på 105 tkr. 
På kostnadssidan har vissa poster blivit ganska mycket högre än budget; t.ex. larm, vatten, 
renhållning, priser, tävlings- och träningsmaterial. I de flesta fall har det koppling till att det 
varit så pass mycket aktivitet på klubben. Inköp av nya tält samt en vagn för transport av 
material har gjorts.
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Balansräkning
Tillgångar:
Fastigheten som inköptes 2015 värderas till 70 tkr. Anläggningstillgångar (byggnader, 
markanläggningar och inventarier) värderas till 337 tkr efter årets avskrivningar på 36 tkr. 
Bland gjorda investeringar märks grusplan och utökad parkering samt balansbom och 
tidtagningsutrustning till agilityn.

Lagervärdet har minskat med ca 4,5 tkr främst beroende på nedskrivning av värdet på 
profilkläder och böcker. 

Våra tillgångar i kassa och bank har ökat med ca 60 tkr och uppgick vid årets slut till ca 221 
tkr.

Skulder:
Klubbens skulder till medlemmarna har ökat med ca 12,5 tkr och uppgick vid årets slut till ca 
94 tkr.
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Utskott & arbetsgrupper
Vi har 6 utskott och under dessa ett varierat antal arbetsgrupper beroende på 
verksamheten. Under 2017 har det sett ut enligt följande, presenterat med respektive 
ansvarig.

Avel & hälsa Meta Carlsson
Utställning Karin Engblom
MH/MT Heléne Eliasson
BPH Anna Holter

Prov & tävling Marianne Bergman
Bruks o lydnad Gunilla Sjölund
Agility Marianne Bergman
Rallylydnad Eva Eriksson
Nose Work Isabel Skogström
Drag Susanne Mohlin

Hundägarutbildningen Heléne Eliasson
Karin Arkmo Larsson 
Ulle Liukkonen
Maud Fahlman

Samhällsnytta Thomas Fahlén
Patrullhund Linda Wiklander
Räddningshund Anna Holter

Organisation Anna Holter
Kök Maria Fahlén sk, Eva Eriksson sk, Ulla Förare, Isabel 

Skogström, Anneli Bergquist, Anki Pettersson och Kent 
Strandberg

Stuga Ulle Liukkonen
Mark/anläggn. Peter Nyberg/Thomas Fahlén
IT, Info, sponsor Vakant
Webmaster Karin Arkmo Larsson
Utveckling Styrelsen
Materialförv. Peter Nyberg

Hundungdom Vakant
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Mål verksamhetsåret 2017

1. Ökad öppenhet och transparens
2. Frisk och sund organisation
3. Öka antalet medlemmar
4. Tillhandahålla hundar för samhällsnyttiga tjänster
5. Vara en aktiv organisation som sprider kunskap om hund
6. Öka attraktionskraften för prov- och tävling
7. Ekonomi i balans med en stabil likviditet

Styrelsen sammanfattar uppsatta mål:
Styrelsen finner att målen vi satte upp för 2017 har påbörjats och fortgår (nr 1-3) och 
även utförts genom kursverksamhet, tävlingar, prov samt andra aktiviteter vi arrangerat 
(4-7).
Till detta verksamhetsår föreslår styrelsen att vi fortsätter att jobba mot samma mål, som 
är helt enligt Svenska Brukshundklubbens uppsatta mål.

         Förslag på Mål för kommande verksamhetsår, 2018

1. Ökad öppenhet och transparens
2. Frisk och sund organisation
3. Öka antalet medlemmar
4. Tillhandahålla hundar för samhällsnyttiga tjänster
5. Vara en aktiv organisation som sprider kunskap om hund
6. Öka attraktionskraften för prov- och tävling
7. Ekonomi i balans med en stabil likviditet

Uppdrag  verksamhetsåret 2017

1. Göra färdigt det som återstår på Deltat, stugan, mark, belysning
3. Utbilda fler funktionärer såsom instruktörer, tävlingsledare, tävlingssekreterare, 

figuranter mm
4. Hålla hög klass på våra tävlingar och prov
5. Öka aktiviteten och delaktigheten på klubben
6. Få fler aktiva medlemmar
7. Få fler ekipage som startar på tävlingar
8. Hålla hög klass på våra kurser

Styrelsen sammanfattar uppsatta uppdrag:
Det mesta är klart när det gäller stuga, mark och belysning. Det som återstår återfinns i 
uppdraget för det nya verksamhetsåret. Några nyutbildade instruktörer har tillkommit 
under året och inom kort startar en Tävlingsledarutbildning där 3 medlemmar kommer 
delta. Vi har även utökat figurantstaben inom mental under året. Att vi håller hög klass på
våra arrangemang är vi ganska säkra på att vi gör då vi har många anmälningar till alla 
våra prov, tester och tävlingar, samma ekipage återkommer till oss och det gör man inte 
om man inte är nöjd med oss. 
Som vi sagt tidigare är det svårt att mäta ”Ökning av aktiviteter och delaktighet”. Men 
med tanke på att vi haft ”top score” i antal aktiviteter, tävlingar och prov i år kan vi med 
stolthet säga aktiviteten ökat på klubben och utan engagemang från våra medlemmar 
skulle det aldrig gått att få ihop allt. 
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Att få fler aktiva medlemmar är ju tyvärr inte så lätt, men eftersom vi fått in några nya 
medlemmar i verksamheten och de flesta ”gamla” är kvar kan vi konstatera att de aktiva 
medlemmarna inte minskat i alla fall.
Då vi har stor efterfrågan på våra kurser och får positiv feedback antar vi att vi har hög 
klass även där.

Förslag på Uppdrag för kommande verksamhetsår:
1. Färdigställa det som återstår på Deltat
3. Utbilda fler funktionärer såsom instruktörer, tävlingsledare, tävlingssekreterare, 

figuranter mm
4. Hålla hög klass på våra tävlingar och prov
5. Öka aktiviteten och delaktigheten på klubben
6. Få fler aktiva medlemmar
7. Få fler ekipage som startar på tävlingar
8. Hålla hög klass på våra kurser

En preliminär Verksamhetsplan kommer att tas fram för 2018, den kommer att 
kompletteras när den nya styrelsen träffar alla utskott och arbetsgrupper efter årsmötet. 
Verksamhetsplanen kommer att presenteras på kommande medlemsmöte i slutet av mars.

Slutord
Vi i styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som under året på något sätt 
bidragit med ideellt arbete å klubbens vägnar. Allas engagemang är ovärderligt för 
klubbens verksamhet. Tack vare er har också alla arrangemang, litet som stort, slutat 
mycket lyckat med glada och nöjda deltagare och styrelsen har kunnat leda klubben på 
ett, förhoppningsvis, bra sätt. Nu sätter vi tänderna i nästa verksamhetsår och hoppas att 
det blir om möjligt ännu bättre än det föregående!

På följande sidor följer Verksamhetsberättelser för våra Utskott och arbetsgrupper:
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Avel & hälsa

En viktig del i Avel o Hälsas arbete är att beskriva hundar såväl mentalt som exteriört samt 
tillhandahålla utbildning för att kunna ge verktyg till uppfödare och hundägare att kunna 
utveckla sin avel av hund på ett tillfredsställande sätt, såväl fysiskt som psykiskt, samt ge den 
enskilda hundägaren en bredare kunskap om sin hund.

Utställning

Årets utställning på klubben lockade ca 80 hundar till den officiella delen och ca 140 stycken 
till den inofficiella delen. Som tidigare år bedöms alla brukshundsraser officiellt och övriga 
raser inofficiellt. Det var full fart i två dagar på klubben då Mellannorrlandsdistriktet 
arrangerade utställning hos oss dag 2.

Inbjudna domare var Arne Foss, Norge, Peter Farrell, Irland, Maria Sjöberg, Per Gösta 
Pettersson och Lena Ohlsson.

Vi hade även ett samarbete med Västernorrlands kennelklubb där vi arrangerade en 2-dgrs 
utställning i Klass Arena. /Karin Engblom  

BPH

15 tillfällen med 84 deltagande hundar har arrangerats under året, ungefär samma antal 
hundar och lika många tillfällen som året innan. Under vintermånaderna höll vi till i Klass 
Arena som brukligt och övrig tid på klubben. Några nya figuranter har tillkommit under året. 
Som vanligt ett särskilt tack till Anna Holter som administrerar det mesta. /Margaretha 
Carlsson o Anna Holter

MH/MT 

Under året har vi arrangerat 10 st. mentalbeskrivningar (MH) för totalt 56 hundar och 4 st. 
mentaltester (MT2017) för totalt 28 hundar. Mentalbanan fungerar utmärkt men några 
förbättringar har gjorts under året, vi har bl.a. byggt om ställningen till dumpe (overallen) och
satt upp skyltar vid de olika stationerna. 
Under säsongen har Anna Holter haft en M1 utbildning, den grundläggande delen för att bli 
mentalfigurant, flera medlemmar från klubben deltog.
/Helene Eliasson

Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som jobbar i utskottet och som ställer upp i ur 
och skur. Medlemma som bemöter hundägare på ett mycket positivt sätt som gör att de 
känner sig väl mottagna och omhändertagna och förhoppningsvis sprider de vidare att Timrå 
BHK är duktiga vid sina arrangemang, både på utställning, BPH och MH/MT. Med så stor 
verksamhet som Utställning, BPH och MH/MT har hos oss skulle inget fungerar utan allas 
medverkan oavsett om man är medlem i klubben eller inte, alla insatser är viktiga vare sig 
man jobbar flera eller få gånger per säsong.

Till köket ges som vanligt en stor eloge!
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De flesta uppsatta målen för 2017 har genomförts, det med god marginal och önskat antal 
deltagare samt god ekonomi. De som inte genomförts finns kvar som verksamhetsmål till 
detta år.

Förslag till Verksamhetsmål för Avel o Hälsa 2018:
 Arrangera officiell och inofficiell utställning samt exteriörbeskrivning
 Arrangera BPH, i Klass Arena vintertid och på klubben övrig tid
 Uppdatering av alla figuranter inför verksamheten 2018
 Uppdatera och nyutbilda BPH- och Mentalfiguranter
 Planeringsmöte av verksamheten 2018
 Arrangera MH och MT2017
 Medverka på temakvällar och i kurser för att informera om mentalitet och på så sätt 

kunna få fler hundägare som anmäler till all mentalverksamhet i klubben
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Prov & tävling

Bruks & lydnad

Tävlingssektorn är tacksam att vi kommit igång och kan arrangera bruksprov i alla klasser 
och grupper igen när flytten av vår klubbstuga nu är klar.
Passar även i år på att tacka Peter Nyberg för hans enorma insats att sköta våra gräsytor, tusen
tack Peter du är guld värd.

 Måndagskvällarna har bruksgruppen träffats och tränat, ingen ansvarig utan alla har 
hjälpt varandra.

 Torsdagskvällar har det varit allmän träning brukslydnad och lydnadsklasslydnad. 
Skotträning i samband med platsliggning och budföring har även skett den kvällen. 
Som tidigare år var intresset stort på våren men hösten svalnade det av.

 Vi har haft 8 officiella lydnadsklasstävlingar, samt 8 officiella brukstävlingar i appell 
rapport, sök, spår. Högre samt elit klass spår. Lägre, högre och elit klass sök. Lägre, 
högra och elit klass rapport.

 Något klubbmästerskap i bruks har vi inte haft under 2017, desto bättre var det att vi 
arrangerade klubbmästerskap i lydnadsklass, Helene Eliasson och Vazco blev 
klubbmästare.

 Timrå Brukshundklubbs tävlingsekipage har haft stora framgångar under 2017 i 
bruksprov samt lydnadstävlingar, grattis alla 
På årets SM för Brukshundar i Skutskär deltog i år Team Dexter med Bert och Gunilla
Sjölund i rapporthundsgruppen med ett brons som resultat� �
Vi har inte utbildat några nya funktionärer under 2017, men under 2018 finns planer 
för både tävlingsledare bruks och lydnadsklass.

Förslag till Verksamhetsmål för Bruks och Lydnad 2018
● Ha hög klass på våra Lydnadsklasstävlingar och Bruksprov.
● Motivera medlemmar att intressera sig för bruks och lydnadsklasstävlingar. Kanske 

samarbeta mer med utbildningen och deras tävlingsinriktade kurser för att nå fler 
aktivt tävlande och funktionärer.

● Vidareutveckla bruksgruppen, de som under 2018 har som mål att tävla i någon av 
bruksgrenarna spår, sök, rapport, träffas en gång i veckan och motivera och hjälpa 
varandra, med tillgång till appellplanen måndagskvällar.

● Samarbeta med utbildningen allmän träning brukslydnad och lydnadsklasslydnad 
torsdagarskvällar med ansvarig värd tillika skottansvarig.

● Samarbeta med någon eller några grannklubbar för att vidga intresset för 
lydnadsklasstävlingar och bruksprov.

●  Kanske samarbeta med tävlingsträningar för våra tävlingsekipage.
 Bokat extern instruktör (Anna Lindelöf) bruks samt lydnadsklass Klass Arena 
sista helgen i mars.

//Gunilla Sjölund
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Agility

Vårt övergripande mål är att fortsätta utbilda nya och rutinerade agilityekipage genom att 
anordna kurser, träningar och tävlingar och det har vi verkligen lyckats med detta år.
År 2017 blev ett år med MYCKET agility, vi har haft många olika aktiviteter med många 
deltagare, vi är ett härligt gäng som hjälps åt och trivs tillsammans.  En stor eloge till våra 
härliga medlemmar

Externa kurser:
Vi har, för de lite mer rutinerade ekipagen, arrangerat 3 externa kurser: Anna-Karin 
Andersson (25+26/1), Hanna Wennersten & Jocke Tangfelt (20+21/5) samt Enya Habel 
(14+15/10) alla tre mycket omtyckta och inspirerande.

Tävlingsledare:
2 nya tävlingsledare blev utexaminerade, Evelyn Edblad och Julia Nyberg.

Anordnade tävlingar:
Inofficiell:
Två inofficiella tävlingar anordnade i Klass Arena, då även utexamineringen av våra 
tävlingsledare utfördes.

Officiell:
Vi arrangerade en 4 dagars officiell tävling, 25-28 maj med klasserna 1,2,3 + lag.
Vi hade över 4000 starter vilket visade sig blir Sveriges största agility tävling under året.
Vi var ca 50 st. schemalagda funktionärer/dag som alla kämpade på. Vissa från tidiga morgon 
till långt in på nätterna. Tillsammans gjorde vi en fantastisk tävling och vi fick väldigt mycket
beröm från hela Agility Sverige, som för övrigt undrar när vi ska hålla nästa stora tävling.  

Träningstävlingar:
3 träningstävlingar ordnades under sommaren, många deltagare, från hela distriktet, kom och 
tävlade och hade trevligt med oss.

KM:
Klubbmästerskapet med ca 25 startande, hölls den 1 oktober. Härligt väder, bra banor och 
trevliga människor och hundar gjorde dagen minnesvärd.

Gemensam träning:
Under sommaren anordnades organiserad sommarträning 1 ggr/ veckan med många 
deltagande ekipage. Vinterträningen startade 15 november och hålls varje onsdag hela vintern
i Klass arena. Vi är i år rekord många hela 31 ekipage.

Tävlande ekipage:
Vi har haft många tävlande agility ekipage för klubben detta år. Ca 35 st Timrå ekipage har 
synts på tävlingsbanorna runt om i landet.
Vi har 2 ekipage som hittills lyckats kvalificerat sig till SM 2018. Grattis och Lycka till 
önskar vi till Fanny Häggström (individuellt) och Jens Berglund (lag).
Vi håller även tummarna för att Maria Granberg med Pirra ska lyckats ta de sista pinnarna för 
att kvalificera sig, då tid fortfarande finns.
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Tack alla, för ett härligt AGILITY år
Vid pennan //Kimona

Förslag till Verksamhetsmål för Agilityn 2018:

Vårt övergripande mål är att fortsätta utbilda nya och rutinerade agilityekipage.
● Främja en god gemenskap.
● Jobba för att stärka klubbens ekonomi.
● Stötta våra nya ekipage så att de kommer ut och tävlar.

Anordna: Kurser -Träningar -Tävlingar
● Interna kurser 4 st.
● Utbildningsdag för nybörjare
● Temakurs i hoppteknik ev. vårterminen

Två officiella tävlingar
● Sommarhoppet 6 juni klass 1
● Hösthoppet 8-9 september Klass1,2,3 + lag

● Klubbmästerskap
● Fyra träningstävlingar som lockar nya ekipage ut på tävlingsbanorna.
● Externa kurser kommer arrangeras väldigt populära
● Gemensam sommarträning 1gång per vecka

Vinterträning i Klass Arena 1 gång per vecka
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Rallylydnad

Under verksamhetsåret 2017 har sektorn anordnat två tävlingar. En på våren och en på hösten.
Det har varit endagarstävlingar. Höstens tävling var öppen endast för tävlande i nybörjar 
klass. Sammanfattningsvis så kan vi se att tävlingarna drog något mindre deltagare än 2016.
Vi har fått mycket beröm för väl arrangerade tävlingsdagar och trevligt bemötande. Köket har
också fått beröm för god mat och gott fika.  

En endagskurs för lite mer rutinerade tävlande genomfördes under året. Kursledare var Malin 
Dellsand-Lindberg från Umeå. Malin har nått fina resultat med sina hundar i rallylydnad och 
hade många fina tips att delge deltagarna. Vi planerar en fortsättning vintern 2018 efter 
begäran av deltagarna.

Undertecknad har också varit på en mycket lärorik kurshelg med Anna Larsson som distriktet 
anordnade. Vi har arrangerat träningskvällar som haft högt deltagarantal, mellan 7-15 
deltagare.
 //Eva Eriksson

Förslag till Verksamhetsmål för Rallylydnad 2018
 Arrangera en tävling i slutet av maj i samarbete med Härnösands BHK.
 Arrangera utbildningshelg för alla klasser. Uppdelad i två klasser per dag.
 Hitta medlemmar som vill utbilda sig till funktionärer/instruktör.
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Specialsök/NoseWork

Året började med en liten träningstävling den 5/3, ekipagen skulle hitta flest gömmor i ett 
rum. Det kom intresserade både från vår klubb och näraliggande klubbar. Evenemanget blev 
väldigt uppskattat!

Vi har haft olika träningstillfällen under året som våra kursare varit inbjudna till och det har 
varit bra uppslutning på dom.

1/7 var det premiär för klubbens första Nosework tävling NW1,TSM (tävling samtliga 
moment), vi höll till på Däckia i Timrå. 50 tävlande startade, tävlingen blev mycket 
uppskattad. Tack till alla som ställde upp och gjorde denna tävling möjlig!

I december tog vi upp en extern instruktör som hade en uppskattad föreläsning. En 
fortsättningskurs med tävlings inriktning. 6 st hundekipage var anmälda samt några åhörare. 
Detta var en rolig och givande kurs för samtliga deltagare.

Nosework sektorn tackar samtliga funktionärer som hjälpt till på diverse aktiviteter som vi 
haft under året!

//Isabel Skogström

Förslag till Verksamhetsmål Specialsök/Nosework 2018
 bjuda in de som gått kurs under året till olika tränings tillfällen
 ordna träningstävling och bjuda in närliggande klubbar
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Drag

I Draghundsgänget är vi få nu för tiden, men vi som älskar att cykla och åka skidor med våra 
hundar jobbar på i spåren så gott vi kan. Skidsäsongen har börjat bra med mycket snö för en 
gångs skull.
/Susanne Mohlin

Förslag Verksamhetsmål för Draghundssektorn 2018:
 Fortsätta motionera våra hundar i skid- och cykel spår
 Försöka få fler medlemmar att hänga med oss
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Hundägarutbildningen
Under året har vi kunnat erbjuda både nya och ”gamla” medlemmar flertalet kurser, vi har 
haft flera valp- & allmänlydnadskurser samt en tävlingskurs (bruks- & lydnad). Vi har haft 
både nybörjar steg 1 & steg 2 samt en fortsättningskurs i agility, 2 st nybörjarkurser i 
rallylydnad och 2 st noseworkkurser under året. 

Det har varit stor efterfrågan på vissa kurser, bl.a rallylydnad så där hade vi kunnat ha fler 
kurser om vi haft fler instruktörer.

Instruktörsgänget har utökats med 2 st. agilityinstruktörer, Evelyn Edblad och Jessica Nilsson
(A1), 1 st. rallylydnadsinstruktör, Eva Eriksson samt 1 st. specialsöksinstruktör, Ulle 
Liukkonen under året. 

Att de som vill gå kurs hos oss kan anmäla sig direkt på hemsidan digitalt, har visat sig vara 
oerhört lättsamt, lätthanterligt och underlättat mycket. Ifjol hoppades vi att även 
Agilityanmälningarna skulle kunna tas emot digitalt, vilket har gjorts under året och det har 
funkat jättebra. 

Tyvärr har vi inte haft några brukskurser (sök, spår, rapport) under året som var tänkt, vi 
jobbar vidare här och hoppas att de blir av kommande säsong. 

Ett stort tack till alla instruktörer som erbjuder våra nya och gamla medlemmar sina 
erfarenheter och kunskaper då de håller kurs och att ni alla har ett trevligt bemötande mot 
våra nya medlemmar, ni är ju oftast den första kontakten de har med klubben.  
/Helene Eliasson, Ulle Liukkonen, Karin Arkmo Larsson o Maud Fahlman

Förslag till Verksamhetsmål för Hundägarutbildningssektorn 2018:
●Hålla fortsatt hög klass på våra kurser
●Alla instruktörer som har kurs på vår klubb ska ha gått ”Grundmodulen” för att få ha 

kurs på vår klubb
●Starta minst lika många kurser som föregående år
●Jobba aktivt för att få igång både spår, sök samt rapportkurser samt brukslydnadskurser
●Löpande uppdatera våra kursplaner samt vissa delar i utbildningen och löpande titta 

över vår kurslitteratur
●Fortsätta samarbeta med Studiefrämjandet
●Få information till våra kursare från övriga verksamheter i klubben med hjälp av Avel o 

Hälsa samt Prov o Tävling
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Samhällsnytta

Räddning
Ingen verksamhet under 2017. En medlem deltar i sjöräddningskursen i distriktets regi.

Patrull
Ingen verksamhet under året.

Förslag Verksamhetsmål för Patrullhund 2018:
 Delta i eventuellt tillkommande aktiviteter under året.
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Organisation

Kök Köksgrupp bestående av; Maria Fahlén s.k., Eva Eriksson s.k., 
Ulla Förare, Isabel Skogström, Anneli Bergquist, Anki Pettersson
och Kent Strandberg

Stuga Ulle Liukkonen
Mark/Anläggning Peter Nyberg/Thomas Fahlén
IT/Info/Sponsor Vakant
Webmaster Karin Arkmo Larsson
Utveckling Styrelsen
Materialförvaltare Peter Nyberg

Kök
Det har varit mycket igång i köket denna säsong. Alla arrangemang har flutit på bra och 
försäljning av lunch har varit mycket uppskattad av tävlande och besökare. Vi har kört hårt på
hembakat till kurserna som uppskattats mycket.
Köket TACKAR samtliga som hjälpt till den gångna säsongen!
/Köksgruppen

Förslag till Verksamhetsmål köket 2018
 Färdigställa grillplatsen
 Fortsätta ha ett aktivt kök med försäljning på alla våra arrangemang

Stuga och mark
Arbetet med att färdigställa klubbstugan och dess omgivningar har fortsatt under 2017. En 
provisorisk ramp för tillträde till klubbstugan vid rörelsehinder har ordnats. Gräsmattan har 
tagit sig fint och har hållits välklippt under säsongen. Omkring-ytorna har trimmats vid 
behov. Även belysningen har arbetats med, liksom fler parkeringsplatser och 
iordningställandet av grusplanen. Det har förberetts för en grillplats. Bommen och 
infartsvägen har justerats. Olika lösningar för avloppet har prövats och diskuterats. Förberett 
för plantering av buskridå mellan agility-/appellplan, parkering/rallylydnadsplan och 
rallylydnads-/appellplan genom införskaffande av pilplantor. Glädjande så har städningen av 
klubbstugan förbättrats avsevärt.

Förslag till Verksamhetsmål för stuga/mark 2018
 Göra det sista på grusplan, infartsväg och grillplats
 Komplettera belysningen vid agility- och grusplanerna
 Färdigställa övrig belysning
 Fylla i gräsytorna där grävning har skett
 Måla färdigt stugan utvändigt
 Bygga handikapp-ramp upp till altanen
 Se över avloppet ytterligare en gång
 Hålla tränings-/tävlingsplan och mentalbana nyklippt under hela säsongen
 Plantera buskridåer mellan planerna och mot parkeringen
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IT, Info och Sponsor
Arbetsgruppen har inte haft någon ansvarig under 2017.

Webmaster & nyhetsbrev
Som webmaster har jag ansvarat för att uppdatera hemsidan när jag fått indikation på att 
något är på gång eller inplanerat. För att hemsidan ska hållas aktuell är det viktigt att alla som
är ansvarig för en verksamhetsgren eller något speciellt arrangemang kontaktar webmaster 
när något ska ändras, läggas till eller informeras om. Ta för vana att titta på "er" sida med 
jämna mellanrum så att den är aktuell. 

Hemsidan är ”nr 1” för information ut till medlemmar och andra intresserade. Jag vill också 
uppmana de medlemmar som tävlar för klubben att skicka in nya resultat till "Våra ekipage" 
som finns på hemsidan, liksom att meddela om något ska ändras eller ta bort på redan 
befintliga uppgifter. Jag tar tacksamt emot både ris och ros om hemsidan, får man inget veta 
kan man inget ändra.
/Karin Arkmo Larsson

Verksamhetsmål för IT, Info och sponsor 2018
 Fortsätta hålla hemsidan uppdaterad så den är ”dagsaktuell”
 Komma igång med det digitala nyhetsbrevet igen
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Styrelsen Timrå Brukshundklubb, 2018-01-16

Ordförande Ulle Liukkonen Vice Ordförande Helene Eliasson

Kassör Kristina Nilsson Sekreterare Karin Arkmo Larsson

Ledamot Isabel Skogström Ledamot Anki Pettersson

Ledamot Josefine Bergquist Ledamot Thomas Fahlén

Ledamot Anna Holter

Suppleant Meta Carlsson Suppleant Marianne Bergman
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